
令和4年１０月7日 

保護者の皆様 

利府町立しらかし台小学校    

校長 鈴 木 資 淳    

 

 

しらかし台小学校ホームページの不具合について（お知らせ） 
 

 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。 

さて，標記の件についてですが，9月末頃からしらかし台小学校ホームページに不

具合が生じております。原因については，町教育委員会に調査を依頼しておりますが，

現在のところ原因不明です。 

そのため，「令和 4 年度年間行事予定」や「校長室だより」が閲覧しにくくなって

いるとともに，ホームページの更新もできない状況です。 

しらかし台小学校ホームページを閲覧いただいている皆様，更新を楽しみにしてい

ただいている皆様にはご不便をおかけいたしますが，状況をご理解いただき，いまし

ばらくお待ちいただきますよう，よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【補足】 

「令和4年度年間行事計画」や「校長室だより」は，ホームページ内の「記事検索」

で検索すると閲覧することができます。 


